UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 47/2022 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO FINAL DAS PROVAS ESCRITA E DIDÁTICA

ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO/CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CÓDIGO 01)

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final das provas escrita e

didática do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professor Efetivo da

Carreira de Magistério Superior, regulado pelo Edital nº 47/2022 – Prograd, conforme

consta no Anexo II desta publicação.

Os resultados dos recursos encontram-se no Anexo I desta publicação. Os candidatos

poderão solicitar as razões do julgamento de seu(s) recurso(s) através do e-mail:

concurso.docente@ufac.br.

Rio Branco-AC, 23 de maio de 2023.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

mailto:concurso.docente@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CANDIDATO RESULTADO

Dailton Albuquerque de Farias Deferido

Rodolfo Vieira Nunes Indeferido

ORDEM Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PROVA

ESCRITA

PROVA

DIDÁTICA

OBSERVAÇÕES

1 4461 ALDO JOSE BRUNHARA AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

2 4454 ANDERSON LOPES NASCIMENTO AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

3 4706 ANDREI MIKHAILOV AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

4 4485 CLAUDINEI DA ROSA AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

5 4479 DAILTON ALBUQUERQUE DE FARIAS 6,53 9,27

6 4494 DANIEL AFONSO NUNES ZAIRE 1,60 5,43 _Eliminado  (a),  candidato(a)  com  nota  inferior  a  5,0

(cinco) pontos na prova escrita

7 4472 DEIVID ILECKI FORGIARINI 7,53 8,68

8 4493 DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

9 4501 ERITON HOLANDA DE SOUSA 1,93 AUSENTE _Eliminado  (a),  candidato(a)  com  nota  inferior  a  5,0

(cinco) pontos na prova escrita e ausente na didática

10 4491 FABIO SANTOS DE SANTANA AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

11 4495 FILIPE DE CASTRO QUELHAS AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

12 4468 GILVANETE DANTAS DE OLIVEIRA PEREIRA 6,93 5,22

EDITAL Nº 47/2022– PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIOR SUPERIOR

ANEXO II

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE

ÁREA 01 – ADMINISTRAÇÃO/CIÊNCIAS CONTÁBEIS

13 4687 HERIKA FERNANDA MONTILHA SATRAPA AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

14 4499 INGRID ARAUJO XAVIER GONCALVES AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

15 4482 JARDISON DE OLIVEIRA ARAÚJO 5,43 5,06

16 4480 JOSÉ MARCONDE SOUZA DA SILVA 7,17 8,81

17 4470 MARCELO DE OLIVEIRA GARCIA AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

18 4462 MARIA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA DA SILVA AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

19 4534 MIRLA DE OLIVEIRA LOPES DE HOLANDA E

SOUZA

5,90 8,73

20 4734 RODOLFO VIEIRA NUNES 2,80 8,12 _Eliminado  (a),  candidato(a)  com  nota  inferior  a  5,0

(cinco) pontos na prova escrita e ausente na didática

21 4465 SANIELE DE LIMA CAETANO AZEVEDO 3,90 AUSENTE _Eliminado  (a),  candidato(a)  com  nota  inferior  a  5,0

(cinco) pontos na prova escrita e ausente na didática

22 4471 VANDERLEI DA SILVA SAMPAIO AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;

23 4500 YASMINE TOMASELLA RODRIGUES AUSENTE AUSENTE _Eliminado(a)  de  acordo  com  o  item  7.10  do  Edital  nº

47/2022-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática;